Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Саркеловского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.04.2011 г.
                                       № 52

п. Саркел
Об отмене постановления № 42

от 23.03.2010 г.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения министерства внутренней  и информационной политики Ростовской области от 01.04.2011г № 5.23/480
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление № 42 от 23.03.2010 г «Об утверждении административного регламента по выдаче справок администрацией Саркеловского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и официального опубликования.
Глава Саркеловского
сельского поселения

                                                       А.В. Михаил
Постановление вносит

специалист первой категории